
FERIA PROFESIONAL
HORECA

NOVEDADES
2023



Los días 15 y 16 de noviembre hemos organizado nuestra
primera Feria Profesional Horeca, una experiencia con
la intención de mostrar nuestro porfolio de una manera
distinta para acercar a nuestros clientes los productos,
novedades y aplicaciones, tanto de nuestros productos

propios como los de nuestros Partners.
 
 

Una experiencia para nuestros clientes poder tener
contacto directo con profesionales de cocina y técnicos

de las casas para poder aclarar dudas sobre los
productos y aplicativos.

Para nosotros ha sido un reto dado que es la primera
feria que organizamos.

 
 

GRACIAS A TODOS POR HACERLO
POSIBLE

 

GRUPO BORRÀS



 33,50€ Tarrina

204 · 65 Uds.

Ventresca Atún Claro

206 · Lata 900 gr 

Anchoa Cantábrico - 0 - 
0,30€/ud.
199 · Filete 65/70 Uds. 

19,80 € Tarrina

Anchoa Cantábrico
Mariposa
0,96€/ud.

24,00€ Tarrina
200 · Mariposas 25 Uds. 

Boquerón Cantábrico 
0,23€/ud.
201 · Filete 65 Uds.

15,20€ Tarrina

Gildas
0,52€/ud.

15,50 €/lata

Sardina Ahumada

208 · 32 Filetes
0,70 €/ud.

22,50€ Tarrina

Escanea para ver lo
que te perdiste en
la feria 

0,67 €/ud.
21,37€ Tarrina



Churro Twister
6,10€/kg
6443 · Caja 3kg

18,30€ Caja 

Canelón de carne asada XXL
0,96€/ud.
6466 · Caja 30 Uds.

28,76€ Caja 

Croqueta Vegana 

Pechuga Kentucky
3,00€/estuche
6372 · 12 estuches de 250gr

36,00€ Caja 

6467 · 12 Estuches de 240 gr
2,39€/estuche

28,66 € Caja 

Escanea para ver lo
que te perdiste en
la feria 

5,79€/kg
17,38€ Caja 

0,91€/ud.
27,32€ Caja 

2,27€/estuche
27,22 € Caja 



Aros de Pimiento Tricolor

Sweet Potato Moniato

Guacamole
5,05€/tarrina
7090 · 12 Tarrinas de 500gr

5,48€/kg.
7829 · 6 bolsas de 1kg

32,88€ Caja 

Nachos Cheese
10,19€/kg
7830 · 6 Bolsas de 1kg

61,16€ Caja 

7828 · 4 bolsas de 2,5kg
5,72€/kg

14,30 € Bolsa

60,60€ Caja 

4,80€/tarrina
57,57€ Caja 

5,21€/kg.
31,24€ Caja 



Croqueta Crema Catalana
0,15€/ud.
6592 · Caja de 150 Uds.

23,18€ Caja 3kg 

Croqueta Chocolate
0,17€/ud.
6595 · Caja de 150 Uds.

26,12€ Caja 3kg

Croqueta Gamba Roja XXL
0,45€/ud.
6612 · Caja de 60 Uds.

27,08€ Caja 3kg 

Croqueta Thai
0,22€/ud.
6613 · Caja de 126 Uds.

28,22€ Caja 3kg 

Croqueta Espinacas con
Idiazabal
0,20€/ud.
6577 · Caja de 126 Uds.

24,98€ Caja 3kg 

22,02€ Caja 3kg 

24,81€ Caja 3kg 

25,73€ Caja 3kg 

26,81€ Caja 3kg 

23,73€ Caja 3kg 



867123 · Caja de 34 Uds. de 55gr
28,66€ Caja

Cremadet Escriba Cacao
0,84€/ud.
868125 · Caja de 34 Uds. de 55gr

28,54€ Caja

Cremadet Escriba Crema
0,84€/ud.

Tarta de Queso
Albert Adria
21,60€/tarta
861584 · Tarta de 1,1kg 869522 · Caja de 24 Uds. de120gr

44,13€ Caja

Mini Trenza de
Pasas y Nueces
1,84€/ud.

864971 · Caja de 64 Uds.
40,53€ Caja

Cristallino
Pre-Cortado
0,63€/Ud.

Burguer Soft Precortada
1,03€/ud.
869443 · 60 Uds. de 90gr

61,74€ Caja



7802 · Caja de 24 Uds. de 90gr
20,56€ Caja

Hamburguesa Beyond
2,25€/ud.
7814 · Caja de 40 Uds. de 113gr

90,10€ Caja Crispy Burguer
0,86€/ud.

7816 · Caja de 14 Uds. de 150gr
22,05€ Caja

Pechuga Grand Milanesa
1,58€/ud.

7819 · Caja de 273 Pops de 11gr
27,30€ Caja

Pop Picante 
0,10€/ud.

7811 · Caja de 12 Estuches de 72 Uds.
9,33€ Estuche
111,90€ Caja (12 Estuches)

Mini Brocheta Satay
0,13€/ud.

8,86€ Estuche
106,30€ Caja (12 Estuches)

0,12€/ud.



Jamón de Cebo Ibérico

Costillas de Cerdo a
la Mostaza y Miel
10,95€/kg
734049 · Caja de 12 Uds.

Peso Variable

Carrilera al Horno
7,40€/kg
734266 · Caja de 12 Uds.

5kg Aprox.

Codillo al Horno
3,70€/Ud.
710560 · Caja de 12 Uds.

44,36€ Caja de 7,2Kg

Lacón
7,30€/kg
723017 · 

7kg Aprox.

17,44€/kg
729921 · 

8-9,5kg Aprox

6,94€/kg



Patas Pulpo Cocido
4,65€/Pata

37,21€/kg
55,81€ Bandeja 10,54€/Pata

7369 · 200/300gr · Bandeja 1,5kg
42,17€/kg
63,25 € Bandeja 

Patas Pulpo Cocido
2,99€/Pata
7376· 70/120gr · Bandeja 1,5kg

35,83€/kg
53,57€ Bandeja 

Hamburguesa de Angus
2,25€/ud.
7772· 30 Uds. de 180gr

67,50€ Caja

Hamburguesa de
Pollo de Corral
0,95€/ud.
7800 · 50Uds. de 100gr

47,50€ Caja

2,84€/Pata
34,04€/kg
51,05€ Bandeja 

Patas Pulpo Cocido
4,90€/Pata
7368 · 100/150gr · Bandeja 1,5kg

39,17€/kg
58,75€ Bandeja 

0,90€/ud.
45,12€ Caja



Todos los precios están sujetos a posibles variaciones según el mercado 

¡Síguenos en nuestras redes
para enterarte de todo!!!!!



Borràs Lleida
Pda. Quatre Pilans 15 · 25197 Lleida
T. 973 200 300 · F. 973 205 141
borras@bborras.com

Borràs Huesca
Ronda de la Industria 75 · 22006 Huesca
T. 974 241 452 · F. 974 241 452
huesca@bborras.com

Borràs Barcelona
Alfons XII 787 · 08918 Badalona
T. 933 878 462 · F. 933 886 384
bcn@bborras.com

WWW.BBORRAS.COM

¡¡G
racias po

r

tu con
fianza!!
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